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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta, vesi- ja 
energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä 
rikosrekisterilain 6 b §:n muuttamisesta. 
 
Hallituksen esityksen tavoitteena on parantaa julkisten hankintojen 
tehokkuutta ja kustannussäästöjä sekä turvata laadukkaat julkiset palvelut. 
Hankintalakia uudistetaan muun muassa edistämällä markkinakartoitusta 
ja hankinnan huolellista valmistelua.  Hallitusohjelman mukaisesti 
ehdotuksessa esitetään sidosyksiköiden käytön rajoittamista hankintojen 
toteuttamisessa asettamalla sidosyksikön omistukselle 10 prosentin 
vähimmäisomistusosuutta koskeva vaatimus.  
 
Esityksellä tavoitteena on lisätä erityisesti pienten ja keskisuurten yritysten 
osallistumismahdollisuuksia julkisiin tarjouskilpailuihin sekä parantaa 
hankintojen vastuullisuutta ja edistetään huoltovarmuuden ja turvallisuuden 
toteutumista myös sopimuskauden aikana. Ehdotuksella pyritään 
parantamaan myös hankintojen valvontaa. 
 
Hyvistä tavoitteista huolimatta esitys on ongelmallinen ja vaikeuttaisi 
erityisesti pienten kuntien asemaa. Esitykseen ovat suhtautuneet kriittisesti 
mm. Kuntaliitto ja Lapin kuntajohtajat. Savukosken kunnan osalta esitys 
vaikeuttaisi erityisesti ICT-palvelujen järjestämistä ja ICT-hankintojen 
tekemistä. Kunta on tällä hetkellä osakkaana LapIT Oy:ssä, joka huolehtii 
mm. verkonylläpidosta ja kilpailuttaa ICT-hankintoja. Savukosken kunnalla 
ei ole vastaavia resursseja ja asiantuntemusta kuin LapIT:llä. Suunniteltu 
uudistus olisi kielteinen ja lisäisi kustannuksia. 
 
 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon koskien suunniteltua 
hankintalain ym. lakien muuttamista. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
--------  
Asia käsiteltiin kunnanhallituksen kokouksessa 10.3.2025. 
-------- 
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